浙江省马拉松及路跑协会

浙马协〔2017〕2 号

关于召开省马拉松及路跑协会年会的通知

各会员单位、相关马拉松赛事组委会：

为更好地总结经验，商讨和部署 2017 年工作计划，经研究决

定于 2 月下旬在温州市召开 2016 年浙江省马拉松及路跑协会年

会。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2017 年 2 月 24-25 日

地点：温州雪山饭店（温州市瓯海区雪山路 365 号，联系号

码 0577-88520988）

二、会议主要内容

（一）浙江省马拉松及路跑协会 2016 年工作报告及 2017 年

工作打算

（二）表决拟新增单位会员名单

（三）表彰

（四）马拉松市场运营工作及赛事组织工作经验交流

（五）欢乐跑

（六）组建四个单项委员会会议及明确工作职责

三、与会代表

（一）业务主管单位领导及特邀嘉宾

（二）理事会成员和单位会员各 1 名

（三）相关赛事组委会代表各 1 名

（四）申请新入会的单位会员代表各 1 名

（五）个人会员自愿报名

四、报名、报到

请与会人员于 2 月 6 日前将《2016 年浙江省马拉松及路跑协

会年会与会人员回执》以书面形式报浙江省马拉松及路跑协会，

联系人：罗嘉登，电话：0571－85062073，传真：0571－

85153986,邮箱：run@zjim.org,地址：杭州市体育场路 212 号省

体育大厦 1111 省马拉松及路跑协会办公室，邮编：310004。逾期

恕不受理。

请与会代表于 2 月 24 日 12 时前到温州雪山饭店报到。

五、经费

与会代表交通费及住宿费自理；其他费用由大会负责；超编

人员费用自理。

六、未尽事宜，另行通知。

附件：1、2016 年浙江省马拉松及路跑协会年会与会人员回执

2、2016 年浙江省马拉松及路跑协会年会日程安排

3、参加四个单项委员会组建会议名单

4、各地 2017 年马拉松及路跑赛事计划表

浙江省马拉松及路跑协会

2017 年 1 月 24 日

附件1：

2016 年浙江省马拉松及路跑协会年会与会人员回执

填报单位（盖章）： 填报日期： 年 月 日

姓名 性别 单位 职务/职称 联系电话

2 月 24 日中午是否就餐 □是 □否
2 月 24 日晚住宿房间数

（单/标间价：338 元/间）

单间 标间

是否带司机 □是 □否

备注

填报人： 填报人电话：

附件 2：

2016 年浙江省马拉松及路跑协会年会日程安排

日期 时间 内容 主持人

2月 24 日

上午 报到

13:00

全体会议

周晓华

1、当地领导致欢迎辞

2、浙江省马拉松与路跑
协会 2016 年工作报告及
2017 年工作打算

3、表彰

4、马拉松市场运营工作
及赛事组织工作经验交流

5、领导讲话

2月 25 日

7:00 欢乐跑

9:00
组建四个单项委员会会议及明确工作职责

会议小结

下午 离会

附件 3：

参加四个单项委员会组建会议名单

（以姓氏笔画为序）

序号 姓名 单位职务

1 丁东军 金华市体育局副局长

2 丁国建 浙江天泰园林建设有限公司董事长

3 王 栋 杭州跑跑网络科技有限公司总经理

4 王于祥 马德宝真空设备集团有限公司总经理

5 王志强 浙江广电集团教育科技频道副总监

6 王伯耀 浙江广电集团影视娱乐频道总监

7 王骏涛 舟山市体育局副局长

8 王鸶聪 上海世东体育管理有限公司总经理

9 方潇钦 腾讯大浙网体育部主任

10 计生波 宁波市体育局法规产业处副处长

11 邓春霞 杭州嗨跑体育策划有限公司总经理

12 龙 江 浙江省马拉松及路跑协会会长

13 叶 健 浙江昆仑置业集团有限公司董事长

14 过平江 浙江大学教授

15 吕建海 温州市体育局办公室主任

16 朱国忠 浙江横店体育发展有限公司董事长

17 朱建杰 浙江鸿翔文化体育产业集团总经理

18 华 民 绍兴市体育总会副主席

19 刘剑波 丽水市少体校校长

20 刘晓蕾 北京中锐体育产业有限公司总经理

21 池长守 杭州戈马体育文化创意有限公司董事长

22 李永生 杭州飞宇教育科技有限公司培训中心主任

23 杨建辉 杭州健驰体育用品有限公司总经理

24 汪全勇 森马华东区域总经理

25 宋启明 浙江云播文化传媒有限公司董事长

26 宋鸿飞 智美体育集团高级副总裁

27 张 强 湖州市体育总会副秘书长

28 张 雷 杭州聚跑体育策划有限公司总经理

29 林 琳 都市快报编委

30 金英男 智美赛事营运管理（浙江）有限公司北方公司副总经理

31 金轶群 浙江省体育竞赛中心办公室主任

32 周 忠 绍兴市体育竞赛中心副主任

33 周晓华 浙江省体育竞赛中心二部部长

34 赵青松
杭州南能实业有限公司董事长
杭州市长跑运动协会会长

35 赵航波 浙江省黄龙体育中心副主任

36 俞 炜 衢州市跑步运动协会秘书长

37 俞叶飞 台州市全民健身中心副主任

38 姜建成 浙江省体育局经济处处长

39 顾国煜 浙江大学医学院附属第一医院书记

40 钱玫赟
温州青鸟体育传播有限公司董事长
温州马拉松协会主席

41 徐 萌 浙江跑神体育文化策划有限公司总经理

42 徐益峰 嘉兴市体育竞赛管理中心副主任

43 陶 冶 嘉兴博业电子科技有限公司总经理

44 康 凯 钱江晚报副总编辑

45 程 平 杭州市体育局竞赛中心主任

46 程子东 北京蜂之舞科技有限公司总经理

47 谢雨舟 杭州安必盛科技有限公司运营总监

48 潘华群 浙江省体育竞赛中心副主任

49 魏江雷 新浪体育有限公司总经理

附件 4：

各地 2017 年马拉松及路跑赛事计划表

序号 赛事名称 比赛时间 项目设置、各项目人数 主办、承办单位名称

1

2

3

4

5

抄送：相关市、县体育局

浙江省马拉松及路跑协会 2017 年 1月 24 日印发

	关于召开省马拉松及路跑协会年会的通知